
AGRUPACION POLITICA:

TIPO:
ORDEN:

A. IDENTIFICACION DE LA CAMPAÑA

1. TIPO DE CAMPAÑA ELECTORAL:

2. FECHAS DE LA CAMPAÑA:

3. FECHA DE LA ELECCION:

INICIO: CIERRE:

GEN ORDEN NACIONAL69

ELECCIONES GENERALES

20/09/2015 23/10/2015

25/10/2015

PARTIDO
NACIONAL CAPITAL FEDERAL

-PARTICIPA EN ALIANZA:

 -  

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL
(Artículo 58 de la ley 26.215)

B. IDENTIFICACION DE CANDIDATOS

DISTRITO:
CUIT/CDI: 30-71226362-4

E. RESUMEN

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Gastos operativos de campaña
Gastos de publicidad electoral
Transferencias a otros órganos o distritos
Otros gastos
TOTAL EGRESOS

SALDO - SUPERAVIT/DEFICIT DE CAMPAÑA
EGRESOS
INGRESOS

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público
Contribuciones y donaciones privadas
Aportes y transferencias de otros órganos o distritos

CREDITOS

TOTAL INGRESOS

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS (ANEXO III)

DEUDAS

G. USO DE FONDOS (ANEXO IV)

ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS DE CAMPAÑA

INGRESOS COBRADOS
EGRESOS PAGADOS
SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

I. CUENTA BANCARIA DE LA CAMPAÑA

Cuenta N°:
Banco:
Sucursal:
Fecha de Apertura:
Fecha de Cierre:

$ 7.293,47
$ 0,00
$ 0,00

$ 7.293,47

$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00

$ 0,00
$ 7.293,47

$ 7.293,47

$ 0,00
$ 0,00

$ 7.293,47
$ 0,00

$ 7.293,47

0120072301
NACION ARGENTINA
CONGRESO
01/01/2010

Informe generado con InFiPP versión 5.0.

58015-00158777069-6
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H. RESPONSABLES DE LA INFORMACION

TESORERO:

PRIMER RESPONSABLE ECONOMICO:

SEGUNDO RESPONSABLE ECONOMICO:

DNI:

DNI:

DNI:

Informe generado con InFiPP versión 5.0.

MARCELO FERREIRA
16261881

JORGE MARCELO BAÑOS
16523304

VICTOR OMAR TROCHE
26074301

FIRMA:

FIRMA:

FIRMA:

58015-00158777069-6
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